DE MATO GROSSO, APROVOU, E EU PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito

Especial no Orçamento vigente do Município, estabelecido pela Lei

Municipal n"" 2.300 de 20 de dezembro de 2024, no valor de R$

5.338,20(cinco mil, trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos):

órgão....
Unidade..

Função...

Subfunçâo

Programa.

Projeto/Atividade: 2195

DESCRIÇAO

3.3.93.40.00 SERVIÇOS DE TEC DA INFOR E COMUNICA

§ r. O crédito de que trata este artigo será coberto com recursos

provenientes de superávit financeiro apurado em Balanço Patrimonial do